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Nazwa Kursu: Kurs doszkalający w ramach Instruktor Rekreacji Ruchowej AWF w dyscyplinie: 

Survival (30h) dla studentów II stopnia AWF, kierunku WF w Służbach Mundurowych  

 

Założenia Kursu:  

Studenci studiów drugiego stopnia kierunku Wychowanie Fizyczne, specjalność Wychowanie Fizyczne 

w Służbach Mundurowych, realizują w ramach zajęć kierunku studiów dziennych przedmiot: „Survival” 

(60h). Przedmiot Survival pokrywa się programowo z programem Kursu Instruktora Rekreacji Ruchowej 

AWF, w dyscyplinie Survival. 

Na kurs doszkalający IRR, Survival przyjmowani będą tylko studenci, którzy ukończą przedmiot 

„Survival” i uzupełnią treści programowe w postaci przedmiotu ”Teoria i Metodyka Survivalu” (30h) – 

realizowane w formie kursu doszkalającego do Instruktora Rekreacji Ruchowej AWF, Survival. Kurs 

doszkalający organizowany będzie przez CDKS.  

Po dopełnieniu tych ww. formalności Absolwenci mogą otrzymać  uprawnienia instruktorskie rekreacji 

ruchowej w danej dyscyplinie. 

Uprawnienia po kursie: 

Po ukończeniu tego kursu, student otrzymuje legitymacje Instruktora Rekreacji Ruchowej AWF  

w dyscyplinie: Survival. 

Uprawnienia te zwiększają kompetencje naszych studentów i zwiększają ich atrakcyjność na rynku 

pracy. 

Warunki przyjęcia na kurs: 

Wymogi formalne niezbędne do podjęcia kursu: 

- kurs przeznaczony jest dla osób chcących zwiększyć swoje kompetencje w zakresie Survivalu  

i aktywności plenerowej, 

-brak przeciwwskazań zdrowotnych potwierdzony zaświadczeniem lekarskim, 

-posiadanie wiedzy i umiejętności aktywności plenerowej.  

Lokalizacje i moduły kursu: 

-  Kurs podzielony jest na dwa bloki: 

1. realizowany w Ośrodku Dydaktyczno – Socjalnym AWF w Chycinie (60h) 

2. realizowany na terenie Poznania (30h) 

 

Koszt kursu realizowanego przez CDKS to 500 zł. 

Kierownik Kursu/autor programu: mgr Krzysztof Skibicki 

Prowadzący: prof. AWF Marek Sokołowski, mgr Krzysztof Skibicki, mgr Adam Prokopczyk 

 

 

 


